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DODATEK C. 1 k PRIKAZNI SMLOUVĚ č. 2020/0566/ORM
uzavřený podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

1. Příkazce:
se sídlem:

zastoupený:

IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Vyřizuje:

e-mail:
(dále jen „příkazce'

Město Kyjov
Městský úřad Kyjov
Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov
................. ​................. ​................ ​............. ​............ ​.. ........ ​.................. ​.........
.......... ​. . . . ​............. ​............... ​. ... .. .. ​.......... ​........... ​.. .. ​....... ​..... ​... ​.........​..............
... ​.......
00285030
CZ00285030
Komerční banka
.............................
........ ​......... ​............​........​...........​............ ​......... 
​....... ​...... ​...... ​...... 
​...........​...... ​. ..... ​...... 
​...................................

)

2. Příkazník:
se sídlem: 
jednající:
IČ:
DIČ
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel. kontaktní osoby: 
e-mail: 
č. smlouvy:
(dále jen „příkazník")
(příkazce a příkazník také dále společně jako „smluvní strany")

T BAU s.r.o.
Lískovec 70, 768 05 Koryčany
.............. ​.............. ​......... ​.............
25333224
CZ25333224
Komerční banka, a.s.
.......​.............................
.............. ​.............. ​.......
.......​.......​......
................................................

Smluvní strany se dohodly na změně stávající Smlouvy dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek") a vědomy 
si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto Dodatkem vázány, se dohodly na 
následujícím znění takto:

I.Úvodní ustanovení

1. V průběhu plnění předmětu Sm louvy se dnem 4. 5. 2021 stal Příkazce plátcem DPH v souladu 
se zákonem č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů.

2. Účelem Dodatku je upřesnění výše odměny Příkazníka hrazené Příkazcem za předmět plnění 
smlouvy v souvislosti s platbou DPH, a doplnění ustanovení, které upravuje použití zvláštního 
způsobu zajištění daně v případě vzniku ručitelské povinnosti ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
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3. Nevyžaduje-li kontext jinak, budou mít všechny výrazy obsažené v tomto Dodatku stejný význam 
jako stejné výrazy ve Smlouvě.

II.Předmět dodatku

1. Sm luvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Výše odměny Příkazníka za poskytování služeb spojených s plněním předmětu smlouvy uvedená 
v čl. IV. odst. 1 Smlouvy se upřesňuje o výši DPH. Znění čl. IV. odst. 1 Smlouvy nově zní:

„Odměna za výkon inženýrských činností dle té to smlouvy je  sjednána s ohledem na 
předpokládaný průběh stavby (07/2020 -12/2021) takto:

Odměna za období 07/2020 -  04/2021

Cena bez DPH: 180.000,00 Kč
Výše DPH: 0,00 Kč
Celkem s DPH: 180.000,00 Kč

Odměna za období 05/2021 -12/2021

Cena bez DPH: 65.000,00 Kč
Výše DPH: 13.650,00 Kč
Celkem s DPH: 78.650,00 Kč

Odměna za výkon inženýrských činností bude fakturována měsíčně poměrnou částkou odpovídající 
podílu celkové výše sjednané odměny a počtu měsíců, po které bude plnění ze strany Příkazníka 
zajišťováno."

3. Čl. IV. odst. 3 Smlouvy se doplňuje o větu: „Odměnu za poskytnutí plnění dle této smlouvy je  možné 
dále překročit z důvodu, že se Příkazník v průběhu plnění stane plátcem DPH, kdy bude k odměně 
za výkon činnosti Příkazníka připočtena příslušná sazba DPH."

4. Čl. V. Smlouvy se dále doplňuje o nový odst. 8, který obsahuje úpravu použití zvláštního způsobu 
zajištění daně v případě vzniku ručitelské povinnosti ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

„Příkazník, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasís použitím zvláštního způsobu zajištění 
daně dle § 109 a) zákona o DPH, a to v případě, že Příkazci vznikne ručitelská povinnost ve smyslu 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů."

lll.Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Příkazce obdrží dvě 
vyhotovení a Příkazník dvě vyhotovení po jejich podpisu.

2. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu tímto prohlašují, že tento 
Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují 
své vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Příkazce. Současně berou smluvní 
strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 (tří) měsíců od jeho 
podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek
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©M ěsto Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

byl uveden v evidenci smluv vedené Příkazcem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že jejích osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pro účely 
vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. O uzavření tohoto dodatku bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na její 

schůzi konané dne ...........

Příkazce: Příkazník:

V Kyjově dne

Za věcnou správnost: 

Za soulad s právním i
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